平成 30 年 4 月 2 日

関係者の皆様

                    公益財団法人三重県国際交流財団

日本語学習教材価格改定についてのご案内

平素は、当財団発行の日本語学習教材をご利用いただきまして誠に有難うご

ざいます。

当財団では、これまで諸経費の削減により日本語学習教材の価格の維持に努

めてまいりましたが、現価格では教材の改定、増刷、発送に係る経費を賄うこ

とができない状態となっております。

つきましては、まことに遺憾ではございますが、下記の通り価格を改定させ

ていただくことになりました。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

1. 対象教材および価格（いずれも１冊あたりの価格）

教材名 価格

１．新版 みえこさんのにほんご 1,300 円

２．新版 続みえこさんの日本語 1,300 円

３．新版 みえこさんのにほんご れんしゅうちょう１ 1,300 円

４．新版 みえこさんのにほんご れんしゅうちょう２ 1,100 円

５．新版 みえこさんのにほんご 指導のアクセス 1,400 円

６．新版 続みえこさんの日本語 指導のアクセス 1,500 円

2. 価格改定の実施時期

  平成 30 年 4 月 2 日受注分より

事務担当：三重県国際交流財団

                          猪狩、酒徳

                          TEL 059-223-5006

                          FAX 059-223-5007

E-mail:mief@mief.or.jp